Sr Questions Answers Choice

>
G
<

JU%
53
NEATS

1 L8 S palill fas Jllae

- Ul
Ge>
s
Used

2 145 0 e 1Sl sl nllae

= =l Gas Jllae

S S sl gasllae
S S el e Jllae
2t S el s llae

);‘J:HJ-"
e of
2nde s
rdegh

3 WS saexd S 0S| ) s,

4 " @l 0 S s i e il ) o el

JRELRYS
| yaal)
1

b i
)

i

cludll <u)

5 L5 bl | a1 Gl (e a3 S yealdl aa jllae

6 145 2518 (5 5 (S el Gan llae

7 5 USS G anldll 5

8 8 Ay Sy S 4S dlaa) 5 U S (sl ) anddll s,

9 165 3la3 s Sle (oSl S 1S (55105 il i,

10 45 6518 215 S (55 il 5

DOW» DOWr DOWP DOEP DOEP DOmP DOmP DOWr D0WP DOW;

anld e 5

e audill

auld (il

ol o i alddll g

11 daubﬁlszs}bgj?u\ﬂbgl,

936-
938¢
923.
934.

12 Y (G S kil g,

e nll2
(e~
cae
D. o gl

Om» Dowr UowR

13 S Y g (S il gl

A SV &l

14 @ G (S b e 55 S el G llae, B. +SY
C. SY o
D. Yok

Al odls
B. Ul oy
C. Jnete
D. )l e

15 (o6 Maad (S e (e b i



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

8 SIS S R ple (e o A,

S U883 (e b A,

c«-"?u*w“"?b)é

65 b (58 s (e b B

s s e g adie (S e (pe e S (sl ) anddll 5,

S IS e oY Gl (S b A

GIR s s O8I s Jsale S il

i daani b sl S (551 ) anddll 5

L5 Oopacnn Gala 1S (5525 andill gl ada oy 50

Csﬁ&mdjbﬂj?&&nﬁ\wcsﬁmﬁm

W opl8 e os 5o WS Jel IS 3iad Jae o SRS S 5 (54l ) anddll 5,

U @aoe g Ak ol oS (e Jli,

o sh o S o didale,

mdiale e o Jb S oam

WS lidis) B S S Quandd S addlsd,

o 1S i ) gt S il ),

" o AN (e sy s (S My el

"o e g usas SISyl

ow»

Ow>» DO

owp

ow» Cowp

Om > DO®mP» TOUR>

ow>» DO

=

e
EEBIES
oSS!

sk

oslad

g

585y 2y
L . .
s nY)

C s g es

Y S
+SY 238

&Y 5

e dsale (ol
T e i
e dsale 2!

o s g 3 i

o s T8

s 53

s
S
o)

il e

o oy g g B

= B 5 \S s
o Jips S5l

50 S Gadiliale ans
a0 € Cabaale ana
2a5e 1S ¥l ale ana

5l z3e
1321L # e

-l 23

S b i

K b gy sa s

LS bk g

= JS 1S 55805 il
= JeS s KI8 e

o JeS S s 5K sy
o ppend (B

)bl 9 0B
6 S basS B

Qe (i a2 sk B

U () s 0 R
L . T

ue stis oY)

B



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

"R e g ) oS My el

M g 1 Gyl

"o g iase S GRS s 4l ) o gy STyl

=SS s ) G Glaie s

g e 8 M ),

L3 iyl (o0 s 1S 2o S5 Lo s nle ),

= sase e M peaill oy o U5y A il e Jlesl O S e S

= O SIS sl

2 Gl (S s ol S S ias (ke S Goom,

0 Ja S5 S My il (e g

s e ) S e 8 gy IS ey ol

"0 S a5 (Y 1Sy el

") 52 i man 53 (Gl 1S My puadll,

"t et (S AR Judy S "l

" S ran i sl Sy pall,

LS e e () el 8 S iy )

"o il (S My puall,

ey
e o

e by

e S

ow» O«

Wi os) g

U5t o3 Uiy
Pl S ol

o o ple

~sY) ple
o )
Caljall ale

o Y
e e
;.lh

RN

b e

OW» CDOwWP UOWmP TOwP

sl e
1340l e
RO

oW

50 xa i
60 2=
.80 2= A

ow»

SUSE ) il
I s ERYENT)

e gl )
S e S

S Ciian Juali S
S ine Jhe o S

S el S s Cpgeal
S5 Cauai S (sem (gl

DOWP» DOUP DOm>

Ko sha gt

(&P _
xS
(il 8
1494.

1495.
1496+

Ow>» DO

>
)!

12
@

ow
"}
£
&

t

cw>

B K
3
3

ow>
@
N
o

P R 2 X135
Gl SK RIS
= Ays K03
= Ol 8

= osids
C. SusSax

m» OOw

A_@Jé&ﬁml



51

52

53

54

55

o P 1S Cima S "l il ) "B,

)"

= o53ke "l ) pmdll sl M,

= eSS s B Caiia (€ " 5l s il " s,

d&d\ljwlsd)&ucsﬂu_

oy G S (g Se daa,

oz

OW> TOmP DOWP UOoUR

L)yl

Sl alle

Ol o)y 9
S 5we e Y

Gone g g
JANEN

G
1907
1908
1910

1968
1969
1970



